



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบเสนอซื้อ 1101935653

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002290974
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F03 กฟจ.บร.

ที่อยู่(Pur. group address) : 190 ม.8 ถ.บุรีรัมย์-พุท ไชสง ต.ชุมเห็ดอ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์ 31000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาลัญชัยอินเตอร์ เทคโนโลยี

ที่อยู่(Vendor's address) :

78 -

ถ.คูบอน

แขวงคันนายาว เขตคันนายาว

จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุขาดแคลนและทดแทนที่เบิกใช้งาน โครงการพัฒนาสายส่งและระบบจำหน่ายระยะที่1 แผน3 (คพจ.1.3) ประจำปี 2566 ของ กฟจ.บุรีรัมย์ (งวดวันที่ 24 สิงหาคม 2566) จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

รายงานสั่งซื้อเลขที่ จ.3กฟจ.บร.(คพ)2246/2566 ลว. 1 ก.ย. 2566

e-GP : 66089637114

Specification No. R-167/2542 และ RMIS-064/2540

ผลิตภัณฑ์ชื่อ KPC , Stralight+

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	8,400.000 เมตร	36.00	302,400.00
2	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	2,400.000 เมตร	66.50	159,600.00
3	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM: TIS.386	400.000 ชิ้น	6.21	2,484.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายไสว นามวงษา)

ตำแหน่ง(Position)

รักษาการแทน

วันที่(Date)

4 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายไสว นามวงษา)

(รองก.บ) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.บร.ชั้น 2

วันที่(Date)

4 ก.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบเสนอซื้อ 1101935653

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002290974
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	464,484.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	464,484.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,513.88
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	496,997.88
			(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายไสว นามวงษา)
รจก.(บ) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
-4 ก.ย. 2566 บร.ชั้น 2
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไสว นามวงษา)
รจก.(บ) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
-4 ก.ย. 2566 บร.ชั้น 2
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๓๗๑๑๔ ชื่อพัสดุขาดแคลนและทดแทนที่เบิกใช้งานโครงการพัฒนาสายส่งและระบบจำหน่ายระยะที่๑ แผน๓ (คพจ.๑.๓) ประจำปี ๒๕๖๖ ของ กฟจ.บุรีรัมย์ (งวดวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๖) จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายไสว นามวงษา)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวชอกจวง แซ่เอี่ยม)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๓๗๑๑๔

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๘๑๔๐๓๙๓๐๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาญชัยอินเตอร์เทรด กรุงเทพฯ
ที่อยู่ เลขที่ ๗๘ ถนนคูบอน
แขวงคันนายาว เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐๒-๙๔๓๓๒๙๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๓๕๔๒๐๑๖๕๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๙๐๙๗๔
วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๐ หมู่ ๘ ถนนบุรีรัมย์-พุทไธสง ตำบลชุมเห็ด
อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๕๖๑-๗๖๑๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาญชัยอินเตอร์เทรด กรุงเทพฯ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 (รหัส พัสดุ 1-01-010-0004)	๘,๕๐๐	Meter	๓๘.๕๒	๓๒๓,๕๖๘.๐๐
๒	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404 (รหัสพัสดุ 1-01-010-0006)	๒,๕๐๐	Meter	๗๑.๑๖	๑๗๖,๗๗๒.๐๐
๓	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386 (รหัสพัสดุ 1-02- 018-0001)	๕๐๐	ม้วน	๖.๖๔	๒,๖๕๗.๘๘
				รวมเป็นเงิน	๕๐๒,๙๙๗.๘๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๕๑๓.๘๘
(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๓๕,๕๑๑.๗๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ